
魔進戦隊キラメイジャーショー シリーズ第 3弾
『空前のひらめきバトル！！取り戻せ！キラメイストーン！』

関係者の新型コロナウイルス抗原検査陽性認定、及び
2020 年 12 月 31 日(木)～2021 年１月 3日(日)の中止決定について

2020 年 12 月 30 日(水)

東京ドームシティ アトラクションズ｢シアターＧロッソ｣にて公演しております｢魔進戦隊
キラメイジャーショー｣の関係者 1名について、抗原検査の結果、本日 15 時 30 分に陽性認
定がなされましたのでお知らせいたします。

当該関係者は、12月 30 日(水)の起床時の検温で 36.7℃を計測し、劇場に向かいましたが、
劇場の入口にて全員が実施している検温で 38.0℃を計測したため、劇場には入らずそのま
ま病院へと向かい、その後の抗原検査の結果で陽性と判定されました。なお、当該関係者は
お客様と直接接する業務には就いておりません。

上記を受け、大変申し訳ございませんが、現時点において 2020 年 12 月 31 日(木)～2021
年 1 月 3日(日)の公演を中止させていただくことにいたしました。また、1月 4日以降の公
演については、今後所轄保健所等と連携を図りながら、速やかに決定し、ご案内させていた
だきます。なお、シアターＧロッソ内各所につきましては日常的に実施している消毒に加え
て、専門業者による消毒作業を本日実施しております。

上記期間のチケットをお持ちのお客様に関しては、払い戻し対応をさせていただきます。払
い戻し対応につきましては、こちらのサイトにてご確認をお願いいたします。

公演を楽しみにしてくださっている皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますことをお
詫びすると共に、ご理解をいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

東京ドームシティ アトラクションズでは、政府の新型コロナウイルス感染症対策の基本対
策方針を踏まえて作成された「遊園地・テーマパークにおける新型コロナウイルス感染拡大
予防ガイドライン」等に則り、従業員に対し、出勤前に検温を義務づけており、37.5 度以上
の発熱および、風邪等の症状を感じるなどの体の異変がある場合は、出勤を認めておりませ
ん。また勤務中のマスクの着用、手指のアルコール消毒などを行うとともに、施設の消毒等
を徹底し、営業しております。

今後も、所轄保健所等の関係機関と連携を図りながら、ご来場のお客様、従業員およびお取
引先、協力会社の皆様の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めてまいります。

https://at-raku.com/hero/info/1230/index.html

